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Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz.18.00 a
w niedziele i  święta  o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE
Zgodnie z ostatnim zarządzeniem władz państwowych dotyczącego liczby uczestników w
nabożeństwach nie ma już limitu osób, które chcą  uczestniczyć w nabożeństwach
odprawianych w naszym kosciele, przy zachowaniu zalecanych środków ostrożności.

Jednocześnie przypominam, że od  06.06.2020 r. dyspensa udzielona przez Ksieży Biskupów
od uczestnictwa w Mszach Świętych niedzielnych i świątecznych na czas pandemii z
wyjątkiem osób chorych już nie obowiązuje.  

Ksiądz Proboszcz Mieczysław Gajewski

 

DRODZY PARAFIANIE!

W związku z zapytaniami niektórych zatroskanych wiernych, z powodu braku zbiórek i
kolekt, które są podstawowym i jedynym źródłem utrzymania parafii, zwracam się z prośbą
o wspieranie materialne naszej parafii w czasie pandemii koronowirusa dowolnymi ofiarami
wpłacanymi na jej konto:                                                                                                  



Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem: na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać roczne ofiary na rzecz parafii (składane w
kopertach) zaznaczając w dopisku rok na który je deklarujemy np. na cele kultu religijnego -
rok 2020. Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego podatku. 

Z góry dziękuję za troskę, zrozumienie i wszelkie ofiary.

Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 

XXIII  Niedziela  Zwykła   -  06.09.2020 r.

1. Po Mszy św. do odebrania nowy numer „Pielgrzyma”, a przy wyjściu w kruchcie kościoła
na stoliku wyłożyłem małą broszurkę pod tytułem „ Jak przeżyć i zachować wiarę, gdy
zabraknie kościoła i kapłanów – podręcznik na czas klęsk i pandemii”. Broszurkę można
zabierać składając dowolną ofiarę do skarbonki.

2. We wtorek obchodzimy święto Narodzenia Najświętszej Maryi Panny. Zapraszamy na
Mszę św. o godz.18.00 zwłaszcza wszystkich czcicieli Maryi.

3. W czwartek przybędzie do naszej parafii Ojciec Teodor Knapczyk i odprawi Mszę św. dla
chorych o godz. 11.00. Serdecznie zapraszam na wspólną modlitwę w tym dniu do naszego
kościoła wszystkich zwłaszcza ludzi chorych.

4. W przyszła niedziele na Mszy świętej o godz. 11.00 odbędzie się w naszej parafii przyjęcie
dzieci do I Komunii świętej. Ze względu na Pandemię koronowirusa i związanymi z tym
środkami ostrożności na prośbę moją i rodziców bardzo proszę, aby na tej Mszy wewnątrz
kościoła wraz z dziećmi obecni byli tylko sami rodzice dzieci.  Pozostałe osoby mogą brać
udział we Mszy św. na zewnątrz kościoła lub o innych godzinach np. w sobotę lub w
niedzielę o godz.8.30 lub 16.00. Spowiedź święta dla dzieci i rodziców oraz ostatnie
spotkanie organizacyjne będzie w sobotę o godz.10.00. Obecność wszystkich dzieci i
rodziców obowiązkowa. Sprzątanie i dekorowanie kościoła na uroczystość w piątek po Mszy
świętej, która wyjątkowo będzie godzinę prędzej, a więc już o godz.17.00. Z racji I Komunii
świętej kolekta na potrzeby parafii będzie tydzień później.

5. Za tydzień przed kościołem puszka na nasze Wyższe Seminarium Duchowne w Pelplinie
kształcące przyszłych kapłanów. Polecam ją szczególnie Waszej ofiarności i za wszystkie
ofiary na ten cel w imieniu ks. Biskupa, rektora i wszystkich kleryków bardzo dziękuję.

6. W przyszłą niedzielę przypada 13. dzień miesiąca zaraz po Mszy św. o godz.
16.00 nabożeństwo fatimskie wraz z procesją. Proszę o niesienie figury w tym miesiącu IV
Różę Matek.

7. Zrzeszenie Kaszubsko-Pomorskie zaprasza członków, sympatyków i mieszkańców
Łubiany na wycieczkę rowerową do Dąbrówki. Wyjazd w sobotę 19 września 2020 r. o



godz.9.00 sprzed naszej szkoły. Zapisy u p. Grzegorza Hetmańskiego

 

INTENCJE MSZALNE

 

Poniedziałek 07.09.2020 r. 

Godz.18.00 P/ z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze Boże
błogosławieństwo zwłaszcza zdrowie, opiekę Matki Bożej i św. Patronów dla Kingi  i
Mateusza Kotowskich  oraz całej rodziny w 1 rocznicę ślubu

                                             

Wtorek   08.09.2020r.

Godz. 18.00   P/ ++ mamę Jadwigę w 10 rocznicę śmierci, ojca Jana i szwagra Romana

                      K/ ++ męża Bronisława Kulasa, rodziców Małgorzatę i Ignacego

                                              

Środa 09.09.2020 r.

Godz.18.00 P/ ++ rodziców Sobczak i Kleinschmidt

                    K/ + Stanisława Trapkowskiego – 4 intencja od sąsiadów z działek „Złote Piaski”

                                         

Czwartek 10.09.2020 r.

Godz. 18.00 P/ z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze Boże
błogosławieństwo zwłaszcza zdrowie, opiekę Matki Bożej i św. Patronów dla Marii i Karola
oraz całej rodziny w kolejną rocznicę ślubu

 

Piątek 11.09.2020 r.

Godz.17.00    P/ z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze Boże
błogosławieństwo zwłaszcza zdrowie, opiekę Matki Bożej i św. Patronów dla  Julki, Ani, Ivo i
Karola oraz dla całej rodziny                                               

                       K/ ++ męża Alfonsa Kaszubowskiego w kolejną rocznicę urodzin

                

Sobota 12.09. 2020 r.  



Godz. 18.00      P/ ++ męża Piotra w rocznicę urodzin, ++ z rodziny z obojga stron oraz dusze w
czyśćcu, cierpiące

                          K/ + Mariusza Tysarczyka – 2 intencja od sąsiadów z ul. Krótkiej 1B

 

Niedziela 13.09.2020 r.

Godz. 8.30      P/ ++ ojca Józefa i siostrę Małgorzatę w kolejną rocznicę śmierci

                        K/ + Stanisława Trapkowskiego – 5 intencja od sąsiadów z działek „Złote Piaski”

Godz. 11.00   P/ w intencji Dzieci I Komunijnych i ich rodzin

Godz. 16.00   P/ ++ Joannę w 7 rocznicę śmierci i Michała Worzała

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

 

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

TRANSMISJE NABOŻEŃSTW Z JASNEJ  GÓRY
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